
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 
roku 412 i 497), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.48.2023 

                        z dnia 31 marca 2023 roku 

 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 596 840,00 332 432,00 929 272,00 

  75495   Pozostała działalność 596 840,00 332 432,00 929 272,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

596 840,00 332 432,00 929 272,00 

758     Różne rozliczenia 60 665 348,00 175 456,00 60 840 804,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 9 595 599,00 175 456,00 9 771 055,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

812 731,00 175 456,00 988 187,00 

855     Rodzina 11 695 632,00 478,00 11 696 110,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 000,00 478,00 1 478,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 478,00 1 478,00 

Razem: 231 031 150,00 508 366,00 231 539 516,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.48.2023 

                     z dnia 31 marca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 26 156 303 10 405 054 4 407 800 0 4 407 800 5 997 254 0 0 0 0 15 751 249 15 751 249 8 959 084 0 0 

zmniejszenie -15 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 156 303 10 415 054 4 417 800 0 4 417 800 5 997 254 0 0 0 0 15 741 249 15 741 249 8 959 084 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 998 984 3 937 800 3 937 800 0 3 937 800 0 0 0 0 0 6 061 184 6 061 184 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 993 984 3 932 800 3 932 800 0 3 932 800 0 0 0 0 0 6 061 184 6 061 184 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 375 000 1 375 000 1 375 000 0 1 375 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 370 000 1 370 000 1 370 000 0 1 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 465 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465 000 465 000 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 465 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 455 000 455 000 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 465 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465 000 465 000 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 455 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 000 455 000 0 0 0 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 120 119 1 000 119 305 119 5 447 299 672 70 000 625 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 332 432 332 432 3 792 0 3 792 0 328 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 452 551 1 332 551 308 911 5 447 303 464 70 000 953 640 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 819 269 719 269 134 269 5 447 128 822 0 585 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 332 432 332 432 3 792 0 3 792 0 328 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 151 701 1 051 701 138 061 5 447 132 614 0 913 640 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 585 000 585 000 0 0 0 0 585 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 328 640 328 640 0 0 0 0 328 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 913 640 913 640 0 0 0 0 913 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 792 3 792 3 792 0 3 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 792 3 792 3 792 0 3 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 126 251 919 112 541 694 88 804 794 62 480 463 26 324 331 23 250 556 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 400 -3 400 -3 400 0 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 178 856 178 856 95 456 92 200 3 256 83 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 427 375 112 717 150 88 896 850 62 572 663 26 324 187 23 333 956 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 69 871 456 57 859 773 56 433 528 34 069 781 22 363 747 1 200 000 226 245 0 0 0 12 011 683 8 711 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -3 400 -3 400 -3 400 0 -3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 870 056 57 858 373 56 432 128 34 071 781 22 360 347 1 200 000 226 245 0 0 0 12 011 683 8 711 683 0 0 3 300 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 461 511 461 511 461 511 0 461 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 700 -1 700 -1 700 0 -1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 459 811 459 811 459 811 0 459 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 98 600 98 600 98 600 0 98 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 600 97 600 97 600 0 97 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 899 340 18 899 340 18 899 340 0 18 899 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 898 640 18 898 640 18 898 640 0 18 898 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 44 565 44 565 44 565 44 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 565 46 565 46 565 46 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 4 020 509 4 020 509 4 010 448 3 847 948 162 500 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 020 609 4 020 609 4 010 548 3 848 048 162 500 0 10 061 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 974 2 974 2 974 2 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 074 3 074 3 074 3 074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 3 820 926 3 820 926 3 814 789 3 399 499 415 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 821 626 3 821 626 3 815 489 3 400 199 415 290 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 926 2 926 2 926 2 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 626 3 626 3 626 3 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 8 487 636 8 487 636 7 838 827 7 576 567 262 260 630 000 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 488 236 8 488 236 7 839 427 7 577 167 262 260 630 000 18 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 138 6 138 6 138 6 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 738 6 738 6 738 6 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 737 519 1 038 977 800 175 698 605 101 570 60 556 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 175 456 175 456 92 056 88 800 3 256 83 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 912 975 1 214 433 892 231 787 405 104 826 143 956 45 000 133 246 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 60 556 60 556 0 0 0 60 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83 400 83 400 0 0 0 83 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143 956 143 956 0 0 0 143 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 23 514 23 514 23 514 0 23 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 514 26 514 26 514 0 26 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 18 619 18 619 18 619 0 18 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 256 256 256 0 256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 875 18 875 18 875 0 18 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 214 100 214 100 214 100 214 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 600 2 600 2 600 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 700 216 700 216 700 216 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 373 067 373 067 373 067 373 067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 000 76 000 76 000 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 449 067 449 067 449 067 449 067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 111 438 111 438 111 438 111 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 200 10 200 10 200 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 121 638 121 638 121 638 121 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 767 707 12 767 707 2 541 337 1 700 538 840 799 0 10 226 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 478 478 478 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 768 185 12 768 185 2 541 815 1 700 538 841 277 0 10 226 370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 478 478 478 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 478 1 478 1 478 0 1 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 478 478 478 0 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 478 1 478 1 478 0 1 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 256 149 301 210 655 847 156 805 767 86 953 840 69 851 927 32 779 790 14 164 291 198 796 500 000 6 207 203 45 493 454 42 193 454 10 587 270 0 3 300 000 

zmniejszenie -18 400 -8 400 -8 400 0 -8 400 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 526 766 526 766 114 726 92 200 22 526 83 400 328 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 657 667 211 174 213 156 912 093 87 046 040 69 866 053 32 863 190 14 492 931 198 796 500 000 6 207 203 45 483 454 42 183 454 10 587 270 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.48.2023 

                        z dnia 31 marca 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 15 751 249,00 - 10 000,00 15 741 249,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 465 000,00 - 10 000,00 455 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 - 10 000,00 455 000,00 

      Budowa wiat przystankowych - Al. Piłsudskiego i ul. Legionowa 465 000,00 - 10 000,00 455 000,00 

Razem 45 493 454,00 - 10 000,00 45 483 454,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.48.2023 

                        z dnia 31 marca 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 308 400,00 478,00 11 308 878,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 000,00 478,00 1 478,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 478,00 1 478,00 

Razem: 11 676 808,00 478,00 11 677 286,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 308 400,00 478,00 11 308 878,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 000,00 478,00 1 478,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 478,00 1 478,00 

Razem: 11 676 808,00 478,00 11 677 286,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.48.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 31 marca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 758 „Różne rozliczenia” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają ze zmiany planu 
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 37/2023. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają ze zmiany planu 
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 37/2023, 

- zmiany planu wydatków bieżących oraz majątkowych w dziale 600 „ Transport 
i łączność”  wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz 
w ramach przesunięć w zakresie jednorocznych zadań inwestycyjnych, 

- zmiany planu wydatków bieżących 801 „Oświata i wychowanie” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 231.539.516,00 zł, wydatki 
wyniosą 256.657.667,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.48.2023 
Data dokumentu 2023-03-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2128432643 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-31 13:06:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DDFB24-C8C8-4A76-A424-CE4A617C5394. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-03-31T11:06:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




